PROCESSO SELETIVO/2019

                                                                 Edital 001/2019

Resultado da Análise dos Recursos em 02/03/2020

A Concepção Consultoria Técnica Especializada LTDA-EPP, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, o resultado da análise dos recursos interpostos na Resultado Final referente ao
EDITAL 001/2019 do Processo Seletivo.

Recursos Deferidos

Inscrição Código Justificativa Procedimento

0143004852 108 Incluído no Resultado Final
Situação
Alterada.

0143005328 113 Incluído no Resultado Final
Situação
Alterada.

0143001302 114 Incluído no Resultado Final
Situação
Alterada.

0143000951 203 Incluído no Resultado Final
Situação
Alterada.

Recursos Indeferidos

Inscrição Código Justificativa Procedimento

0143003429 105 Pontuação aferida correta.
Situação
mantida.